
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
Praça Bernardo de Brito, nº 430 – Centro – Igaporã – BA – CEP 46.490-000 – Fone: 77 – 3460-1021. 

CNPJ: 13.811.484/0001-09 – licitacao@igapora.ba.gov.br 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato: N.º 0004-24-PMI 

Dispensa: Nº 001-24-D-PMI 

Processo Administrativo: Nº 002/2024 
 
 
Contratada: GRÁFICA & EDITORA UNIÃO LTDA - ME, inscrita no CNPJ: sob o nº 04.254.807/0001-01. 
 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER À 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NA JORNADA PEDAGÓGICA E DEMAIS NECESSIDADES PARA O 
INÍCIO DO ANO LETIVO NO MUNICÍPIO DE IGAPORÃ – BAHIA. 
 
Valor Global: R$ 49.250,00 (quarenta e nove mil e duzentos e cinquenta reais) 
 
 

Vigência: 19 de fevereiro de 2024 até 19 de junho de 2024. 

Base Legal: Art. 75, Inc. II da Lei 14.133/2021. 

 
Igaporã - BA, 19 de fevereiro de 2024. 
 
 
 

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM 
Prefeito Municipal 

 


